檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：吳雪綾

電話：(05)2065675#1214

傳真：(05)2065682

電子信箱：shifts123@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉公所

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：嘉藝中演字第1060001130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：節目介紹及訂票單(0001130A00_ATTCH1.pdf、0001130A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送蘋果劇團2017全新力作親子教養冒險歌舞劇《英雄慢

半拍》節目介紹及訂票單各乙份，歡迎踴躍訂購，請查照

並轉知所屬。

說明：

一、蘋果劇團106年6月17日（六）19時30分於本中心演藝廳（

嘉義縣民雄鄉建國路二段265號）演出《英雄慢半拍》，

節目精彩，敬請踴躍訂購。

二、演出介紹：特邀請親子教養網紅王宏哲執行長，用戲劇談

教養首度挑戰兒童劇演出，將慢吞吞與急驚風兩種個性之

優缺點，以詼諧可愛的方式表達，協助孩子在戲劇中找尋

與自己生活的共通點，建立自己的價值觀。並學會尊重他

人不同，適當表達自己，學習團體生活與尊重，這即是成

長最好的開端。

三、本案活動期間即日起至106年6月14日（三）止，演出票券

訂購，請逕傳真附件訂購單或電洽蘋果劇團票務組（02-2

9723700）訂購。

正本：嘉義縣政府民政處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府農業處、嘉義縣政府地政處

6

17

第2頁，共3頁

裝

訂

線

、嘉義縣政府政風處、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府水利處、嘉義縣政府經濟

發展處、嘉義縣政府行政處、嘉義縣政府新聞行銷處、嘉義縣政府主計處、嘉義

縣政府人事處、嘉義縣政府綜合規劃處、嘉義縣衛生局、嘉義縣財政稅務局、嘉

義縣人力發展所、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣消防局、嘉義縣公

共汽車管理處、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣警察局、嘉義縣環境保護局、嘉

義縣立慢性病防治所、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣

立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東

石國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國

民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立水上國民中

學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、

嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義

縣立溪口國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立

昇平國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿

里山國民中小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉

義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民

小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市

竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義

縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小

學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下

楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣

東石鄉網寮國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學

、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林

國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布

袋鎮好美國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、

嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國

民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草

鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉

義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民

小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉

忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義

縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小

學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉頂

六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣

中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學

、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭

國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六

腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、

嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民國

民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣民雄

鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉

義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民

小學、嘉義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄鄉

福樂國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義

縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小

學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮排

路國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣

6

17

第3頁，共3頁

裝

訂

線

梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學

、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉大南

國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅

山鄉仁和國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、

嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國

民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎

鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉

義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民

小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉

大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉

義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣豐山實驗教

育學校、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣

阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣布袋鎮衛生所、

嘉義縣大林鎮衛生所、嘉義縣朴子市衛生所、嘉義縣太保市衛生所、嘉義縣溪口

鄉衛生所、嘉義縣新港鄉衛生所、嘉義縣阿里山鄉衛生所、嘉義縣大埔鄉衛生所

、嘉義縣番路鄉衛生所、嘉義縣梅山鄉衛生所、嘉義縣竹崎鄉衛生所、嘉義縣中

埔鄉衛生所、嘉義縣水上鄉衛生所、嘉義縣鹿草鄉衛生所、嘉義縣義竹鄉衛生所

、嘉義縣東石鄉衛生所、嘉義縣六腳鄉衛生所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣大林

鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣太

保市公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣

大埔鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義

縣鹿草鄉公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、

嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣水上地政事務所、嘉義縣大林地政事務所、嘉義縣朴

子地政事務所、嘉義縣竹崎地政事務所、嘉義縣警察局朴子分局、嘉義縣警察局

中埔分局、嘉義縣警察局竹崎分局、嘉義縣警察局民雄分局、嘉義縣警察局水上

分局、嘉義縣警察局布袋分局

副本：本中心表演藝術組 2017-05-24
10:41:30

主任 張世杰